Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone:(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 63/2019

São Roque, 25 de março de 2019. Solicitamos a gentileza de Vossa Senhoria no

sentido de autorizar a emissão dos, Certificados de Registros e Licenciamentos
dos Veículos oficiais da Câmara, referentes ao Exercício de 2019, que teve os

seus Seguros Obrigatórios devidamente recolhidos, copias dos comprovantes
anexos, conforme se segue:earcorre E — 14, Toyota modelo Corolla XLI 1.8 AT FF.

ano/modelo 2007/2008, flex álcool/gasolina, cor preto pérola, placa DMN-3948,
Código do Renavam nº 946.943.370;

2. FordiFiesta 1.6, ano/modelo 2010/2011,

flex álcool/gasolina, cor preta, placa EHE4662, Código do Renavam nº

274.869.365; e
3. Renault Fluence DYN PL 2.0, ano/modelo

2015/2016, flex álcool/gasolina, cor preta, placa GCC9910, Código do
Renavam nº 01.067.978.060.

Atenciosamente,

MAUROa am DE GÓES
Presidente

Ao
Ilustriíssimo Senhor
MARCELO SAMPAIO PONTES
Diretor CIRETRAN
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2019 - 10:39 1884/2019

	Page 1